
— okolnost, že rodič, který od okamžiku rozchodu partnerů o dítě skutečně pečuje, stále v každodenním životě bydlí s dítětem v tomto 
místě a vykonává v něm svou výdělečnou činnost v rámci pracovního poměru na dobu neurčitou, a

— skutečnost, že dítě má v uvedeném místě pravidelné kontakty se svým druhým rodičem, který stále bydlí v tomtéž místě.

Naproti tomu, v takové věci, jako je věc projednávaná v původním řízení, nelze považovat za rozhodující následující okolnosti:

— pobyty, které rodič, jenž o dítě skutečně pečuje, s ním v minulosti uskutečnil na území členského státu, ze kterého tento rodič pochází, 
v rámci svých dovolených nebo v období svátků;

— původ dotyčného rodiče, kulturní vazby dítěte k tomuto členskému státu, které z toho vyplývají, a jeho vztahy s rodinnými příslušníky, 
kteří bydlí v uvedeném členském státě, a

— případný záměr uvedeného rodiče usadit se s dítětem v budoucnu v témže členském státě.

(1) Úř. věst. C 412, 4.12.2017.

Kasační opravný prostředek podaný dne 23. prosince 2017 společností Nap Innova Hoteles, S.L., 
proti rozsudku Tribunálu (osmého senátu) vydanému dne 4. prosince 2017 ve věci T-522/17, Nap 

Innova Hoteles v. SRB

(Věc C-731/17 P)

(2018/C 294/17)

Jednací jazyk: španělština

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek (navrhovatelka): Nap Innova Hoteles, S.L. (zástupce: L. Hernández Cabeza, 
abogado)

Další účastník řízení: Jednotný výbor pro řešení krizí

Usnesením ze dne 5. července 2018 Soudní dvůr (devátý senát) zamítl kasační opravný prostředek a rozhodl, že Nap 
Innova Hoteles, S.L., ponese vlastní náklady řízení. 

Kasační opravný prostředek podaný dne 14. února 2018 Hochmann Marketing GmbH, dříve 
Bittorrent Marketing GmbH, proti rozsudku Tribunálu (třetího senátu) vydanému dne 12. prosince 

2017 ve věci T-771/15, Hochmann Marketing v. EUIPO

(Věc C-118/18 P)

(2018/C 294/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Účastnice řízení podávající kasační opravný prostředek: Hochmann Marketing GmbH, dříve Bittorrent Marketing GmbH 
(zástupce: C. Hoppe, Rechtsanwalt)

20.8.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 294/13


